安徽省农药工业协会
皖农协字【2018】15 号

关于举办安徽省小麦赤霉病防治新产品推广及应用成

果展示论坛的通知

各农药生产企业、农药经营单位、种植大户、飞防组织：

安徽省是农业大省，也是小麦赤霉病高发、重发地区，在安徽

省植保站的全面指导下，全省小麦赤霉病防治取得了丰硕成果，为了

更好地总结 2018 年小麦赤霉病防治新产品推广及使用经验，将优秀

的新产品、新技术推广到全国农业技术部门，帮助用户解决小麦赤霉

病这一头痛难题，为企业、政府、农户搭建起一个良好地推广、引进、

使用平台。现在安徽省政府举办的第十届农产品双交会期间，定于

2018年 9 月 16上午，在合肥滨湖国际会展中心二楼会议厅举办“小

麦赤霉病新产品推广及应用技术成果展示交流会”，期间论坛组委会

将颁发“小麦赤霉病防治优秀产品奖、小麦赤霉病防治十佳优秀服务

商奖、最佳飞防组织服务奖”。具体事宜通知如下：

时间：2018 年 9 月 16 日上午 8:00—11:30

地点: 合肥滨湖国际会展中心行政楼 204 会议室

支持：安徽省植保总站  安徽日报农村版

主办：安徽省农药工业协会

承办：合肥市成禹农化科技有限公司

智慧支持：合肥一公里品牌策划咨询有限公司

冠    名:安徽丰乐农化有限责任公司

联合主办:江苏省农药研究所股份有限公司

协办单位:安道麦（北京）农业技术有限公司

合肥中诺信息技术有限公司

爱必施农业技术（北京）有限公司

支持单位:安徽省四达农药化工有限公司

         陕西上格之路生物科学有限公司

媒体支持：新华社安徽分社、安徽省电视台、省农村广播电台、安徽

日报农村版、安徽农药信息、农药快讯、中国农药、中国农资、农资

导报、191 农资人、农药市场信息、农资与市场、山东农药信息、三

农前线等

诚邀 2017年和 2018年安徽省植保总站防治小麦赤霉病推荐用药和明

白纸用药产品：

氰烯菌酯、氰烯菌酯·戊唑醇、丙环唑·福美双、戊唑·咪鲜胺、咪

鲜胺、丙唑·戊唑醇、咪铜·氟环唑、苯甲·多抗、苯甲·丙环唑、

戊唑·百菌清、戊唑·噻霉酮、甲硫·戊唑醇、戊唑·多菌灵、咪锰·多

菌灵、戊唑·福美双、氟环·多菌灵、烯肟·多菌灵等，具有以上产

品的企业参会。届时论坛组委会将邀请种田大户、经销商参会并现场

洽谈合作。

参会费用：1500 元/人（农药生产企业、飞防组织）；种田大户、经

销商免费参会，交通费自理。

汇款账户:

户名：合肥市成禹农化科技有限公司

开户行：中国银行合肥四牌楼支行营业部

账号：175238713652

会务组及联系方式

      徐梦云 18256917600    李蓓蕾 15255568512

杨  玲 15655128080    洪  慧 13956955766

安徽省农药工业协会

                                         二〇一八年八月六日

附件一：小麦赤霉病论坛报名表

小麦赤霉病论坛报名表

单位名称

单位地址  邮编

姓名 职务 电话 手机 邮箱